
 

 

 

 
 
 

ประกาศเทศบาลเมืองชะอำ 
เร่ือง  แก้ไขแผนพัฒนาทอ้งถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑ – ๒๕๖5) คร้ังที่ 4 เทศบาลเมืองชะอำ 

........................................................... 
 

ตามท่ีผู้บริหารท้องถิ่น  ได้เห็นชอบการอนุมัติแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565)  
ครั้งท่ี 4  ของเทศบาลเมืองชะอำ เมื่อวันท่ี  4  มิถุนายน 2564   ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย 
การจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 ข้อ 21 การแก้ไขแผนพัฒนาเป็นอำนาจของ
ผู้บริหารท้องถิ่น นั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 ข้อ 24 และ (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2561 ข้อ 8 จึงขอประกาศการแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น 
พ.ศ.2561-2565 ครั้งท่ี 4  ของเทศบาลเมืองชะอำ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
 

   จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 

           ประกาศ  ณ  วันท่ี  7  มิถุนายน  ๒๕64 
 
 
 
                                     (นายนุกูล  พรสมบูรณ์ศิริ) 

            นายกเทศมนตรีเมืองชะอำ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

บัญชีแก้ไข 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) คร้ังที่ 4 

  เทศบาลเมืองชะอำ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
บัญชีแก้ไขแผนพัฒนาทอ้งถ่ิน (พ.ศ.2561-2565) คร้ังที่ 4 

อนุมัติเม่ือวันที่  4  มิถุนายน  2564  เทศบาลเมืองชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี 
        รายละเอียดโครงการพัฒนา 

ยุทธศาสตร์จังหวัดท่ี 1 การพัฒนาความมั่นค่ังด้านเศรษฐกิจจากฐานการท่องเท่ียว การค้า การบริการ และการเกษตรแบบครบวงจร 
ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท.ในเขตจังหวัด   ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน 
ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน 
๑.1  แผนงานเคหะและชุมชน แก้ไขเป็น แผนงานอุสาหกรรมและการโยธา 

 
 
 
 
 
 

ที่ โครงการ วัตถุประสงค์ เป้าหมาย 
(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณและที่มา 
ตัวชี้วัด ผลลัพธ์ที่คาดวา่ 

จะได้รับ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ 

หลัก 
๒๕๖๑ 
(บาท) 

๒๕๖๒ 
(บาท) 

๒๕๖๓ 
(บาท) 

๒๕๖๔ 
(บาท) 

2565
(บาท) 

1 โครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบ 
คันคลองหุบกะพงฝั่งทศิ
เหนือ ซอย 1 

 (จากแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.
2561-2565  
หน้า 38 ข้อ 63) 

- เพ่ือให้ประชาชนได้ใช้
ถนนที่มีมาตรฐานได้รับ
ความสะดวกในการ
สัญจรไปมา 

- ก่อสร้างถนน คอนกรีต
เสริมเหล็ก กว้าง 4.00 
ยาว 342.00 เมตร 
 

- 1,300,000 - - - ก่อสร้าง
ถนน 

๑ เส้น 

- ประชาชนได้ใช้ถนน
ที่มีมาตรฐานได้รับ
ความสะดวกในการ
สัญจรไปมา 

สำนัก 
การช่าง 

2 โครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็กพร้อม 
ท่อระบายน้ำจากถนน 
หนองคาง ถึงถนน 
เพชรเกษม 

 (จากแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.
2561-2565 หน้า 69 ข้อ 
205) 

- เพ่ือให้ประชาชนได้ใช้ 
ถนนที่มีมาตรฐานได้รับ 
ความสะดวกในการสัญจร 
ไปมาและการระบายน้ำ
เป็นไปอย่างมีประสิทธิ 
ภาพ 

- ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. 
พร้อมท่อระบายน้ำ
ขนาด ø 0.60เมตร ผิว
จราจรรวมรางวีกว้าง 4 
เมตร ยาว 233 เมตร 
 

- 1,500,000 - - - ก่อสร้าง
ถนน  

พร้อมท่อ 
๑ เส้น 

- ประชาชนได้ใช้ถนน
ที่มีมาตรฐานได้รับ
ความสะดวกในการ
สัญจรไปมาและการ
ระบายน้ำเป็นไปอย่าง
มีประสิทธิภาพ 

สำนัก 
การช่าง 

แบบ ผ.๐2 



 
    - 2 - 

 
 
 

  อนุมัติให้แก้ไขได้ตามระเบียบฯ พ.ศ.2548 ข้อ 21 
 

 
 

ลงช่ือ..................................................... 
(นายนุกูล  พรสมบูรณ์ศิริ) 

                         นายกเทศมนตรีเมืองชะอำ 

 

ที่ โครงการ วัตถุประสงค์ เป้าหมาย 
(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณและที่มา 
ตัวชี้วัด ผลลัพธ์ที่คาดวา่ 

จะได้รับ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ 

หลัก 
๒๕๖๑ 
(บาท) 

๒๕๖๒ 
(บาท) 

๒๕๖๓ 
(บาท) 

๒๕๖๔ 
(บาท) 

2565
(บาท) 

3 โครงการก่อสร้างปรับปรงุ
คอนกรีตเสริมเหล็กพร้อม
ท่อระบายน้ำซอยบ้าน
นายสุรพล เกิดตลาดแก้ว 

 (จากแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.
2561-2565 หน้า 35 ข้อ 
48) 

- เพ่ือให้ประชาชนได้ใช้
ถนนที่มีมาตรฐานได้รับ
ความสะดวกในการ
สัญจรไปมาและการ
ระบายน้ำเป็นไปอย่างมี
ประสิทธิภาพ 
 

- ก่อสร้างปรับปรุงถนน 
คอนกรีตเสริมเหล็ก 
พร้อมท่อระบายน้ำ 
จำนวน 1 แห่ง 
 

- - - - ๒,๐๐๐,๐๐๐ ก่อสร้าง
ถนนพร้อม
ท่อ ๑ เส้น 
 

- ประชาชนได้ใช้ถนน
ที่มีมาตรฐานได้รับ
ความสะดวกในการ
สัญจรไปมาและการ
ระบายน้ำเป็นไปอย่าง
มีประสิทธิภาพ 

สำนัก 
การช่าง 


